

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot.: zapytania ofertowego na dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby FRSE.

Pytanie 1

Do pkt 1. Ze względu na małą ilość zamawianych toreb należałoby pomyśleć o gotowych torbach z nadrukiem sitodrukowym nie offsetowym. Poza tym wykonanie prototypu przy druku offsetowym wiąże się z kosztami rzędu kilkuset złotych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami opisu przedmiotu zamówienia wymagany jest druk offsetowy.

Pytanie 2

Do pkt 2. proszę o informację co ma być nadrukowane na opakowaniu do etui (czy dopuszcza się opakowanie oznakowane logotypem producenta?) Czy jako znakowanie można zastosować np. naklejkę na spodzie pudełka?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga pudełka dodatkowego, na którym będą nadrukowane logotypy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza kartonowe białe pudełko do wykonania nadruku.

Pytanie 3

Do pkt 3. dla oszacowania kosztów grawerowania proszę o treść do umieszczenia na tabliczce oraz wieczku pudełka.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że grafikę z treścią przekaże Wykonawcy na etapie podpisania umowy.

Pytanie 4

Do pkt 3. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie długopisu przekręcanego, bez skuwki. Czy zestaw może być w kolorze matowym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zestawu w macie oraz długopis, który jest przekręcany, bez skuwki.